Hunc candidissimum moribus Bruxella produxit. Octodecemis, cum litteris 
apud Patres Augustinianos navaret operam, summo se affectu ordini dicavit 
22. Januarij die Sancto Vincentio sacro, quem ut patronum piè semper coluit. 
Mox illi data custodia Ecclesiæ suppellectilis : quo munere postquam 
vigilantissimè aliquot annis functus : Brugas, ut Monasterij vestalium ejusdem 
ordinis temporalium bonorum esset administrator, sequentibus litteras 4. Idus 
Maias ablegatur.  

(collé sur la page : document autographe signé par D. Bruno d'Outelair) 
F. Bruno D’outelair humilis Prior Cartusiæ Bruxellæ, ac pro tempore visitator 
provinciæ Teutoniæ, dilecto nobis in Chro confratri d. Joanni de Blitterswijch, 
eusdem Carthusiæ profesto, Salutem. 

Eum cura primaria et solicitudo præcipua, quæ Visitatores huius provinciæ monere 
debet, ut officij sui memores, et deum solum præ oculis habientes, eam considera-
tionem et circumspectionem adhibent, quæ meritò requiritur in distributione 
publicorum munerum, nos vel maximò in huius occasionis articulo remordeat, quo 
domus et Cartusia Stæ Annæ Monialium Brugis in defectu boni Procuratoris este 
noscitur ; qui non qualicunque præditus sit virtute, sed vel maximè requirat œconomus 
vitæ laudabilis, modestum et religiosum; et qui se talem præstet in concredita sibi 
temporalium rerum administratione, qualem este convenit, qui non suum, sed Christi 
peculium se tractare intelligit : Et cum maximè tenera sit fama domus istius, que tota 
circa cardines conversationis pudicæ versatur, et in discrimine sexus disparis 
facillimeque ladatur vrento vento maledicentiæ sæcularis, quæ semper parata est, et 
intentata monasterijs virginum, nisi abundans adhibeatur cautela ; hunc est, quod nos 
innixi experientiâ non paucorum canorum, quam cepimus de tua persona ; nec 
dubitantes de tua sufficientia ad tantum onus et officium; consultum putavimus tibi 
committere, id quidquid est publici muneris ; sperantes fore, ut pro en quâ nunc polles 
ætatis maturitate, dexteritate, judicio, professionis pondere, ita te geras, ut si non 
omnium ; nostræ saltem respondeas expectationi, quam de te non vulagarem 
concepimus. Nec falles (sat certus sum) si in teipsum descendas, et expendas apud 
animum tuum, quantum tibi deus taletus contuleris, eoque utaris in utilitatem domus 
magis quam in solatium et oblectationem tuam, aptando te laudabilibus 
consuetudinibus tam venerabilis conventus. 
Sub hac igitur spe, et expectatione, confidentiaque quam mihi de te dictat præsens 
rerum articulus, auctoritate Capituli nostri generalis visitatoribus super anum concerta, 
instituimus te procuratorem dictæ domus Monialium Brug. In nomine Patris et filij et 
Spiritus Sancti. Amen. Mandantes, et quatenus necerte est Excipientes ut primâ datâ 
opportunitas, nihil a regia via deflectendo, te illuc conferas ad eumdem finem et 
effectum. Commendantes te insuper v. p. vicario et d. priorissæ, quatenus te, cum 
omni significatione Charitatis excipiant, et tibi provideant de omnibus necessarij. Ad 
formam ordinis. Datum in Cartusia nostra Bruxellensis 4° Idus Maias 1637. Signatum